

Comune di Napoli

Municipalità 9

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di rifacimento dell'impianto idraulico del Plesso Centrale del 54°
C.D. "M. Scherillo" - CUP:B67H21012210006 - CIG: 9182819DF3

COMMITTENTE: Area Manutenzione - Servizio Tecnico Scuole

IMPRESA: GS COSTRUZIONI di De Pasquale Gaetano - P.IVA 09175711218 - con
sede legale in Giugliano in Campania (NA) alla via Domitiana 119/17

Contratto in data 22/07/2022 rep. n. 4467 di euro 70 516.69

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	75 782.89
Data Consegna:	13/07/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	2 129.70
Giorni Utili per Ultimazione:	150	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 C.08.010.060 .d	Scaldacqua elettrico o termoelettrico da installare a vis ... e di alimentazione. Scaldacqua verticale elettrico da 50 l SOMMANO cad	4,00	236,98	947,92
2 E.07.010.010 .a.CAM	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. SOMMANO mq	78,44	15,68	1'229,94
3 E.13.030.020 .b.CAM	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento ... ra finale. Dimensioni 20x20 cm, con superficie antiscivolo SOMMANO mq	78,44	49,62	3'892,19
4 E.15.020.020 .a.CAM	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta bianca Ri ... li sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, lucide SOMMANO mq	285,25	41,76	11'912,04
5 E.16.020.030 .a.CAM	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un pri ... ermo. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia SOMMANO mq	250,36	24,91	6'236,47
6 E.18.045.010 .d	Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete ... ssistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 12 a 15 cm SOMMANO ml	101,00	14,75	1'489,75
7 E.18.055.070 .b	Telaio in alluminio per la realizzazione di specchiature ... e posto in opera compreso ferramenta. Per anta di finestra SOMMANO mq	14,76	81,97	1'209,87
8 E.18.070.010 .a	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più batte ... cazione di serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq SOMMANO mq	45,16	243,13	10'979,75
9 E.20.010.095 .a	Lastre di vetro o di cristallo di sicurezza stratificato ... i sfridi, i tagli a misura, la pulitura, - Spessore 6/7 mm SOMMANO mq	36,13	58,86	2'126,61
10 E.21.010.005 .b.CAM	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico SOMMANO mq	156,18	12,00	1'874,16
11 E.21.010.010 .a.CAM	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con u ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche SOMMANO mq	156,18	3,35	523,20
12 E.21.020.030 .b.CAM	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche e ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche SOMMANO mq	156,18	8,15	1'272,87
13 I.01.010.040. .a	Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti Predis ... tracce. Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti SOMMANO cad	32,00	73,61	2'355,52
14 I.01.010.045. .a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto ... terie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili SOMMANO cad	32,00	53,85	1'723,20
15 I.01.010.060. .a	Impianto di acqua calda a collettori per ambienti Predis ... tracce. Impianto di acqua calda a collettori per ambienti SOMMANO m	13,00	69,72	906,36
16 I.01.020.020. .a	Vaso in vitreous-china con cassetta a parete Vaso a seder ... alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SOMMANO cad	16,00	250,90	4'014,40
17 I.01.020.050. .a	Lavabo a incasso in vitreous-china Lavabo rettangolare a ... Lavabo a incasso in vitreous-china con gruppo monocomando SOMMANO cad	10,00	325,74	3'257,40
18 L.01.010.120 .g	Punto luce ad interruttore 16 A per ambienti oltre a 16 m ... to luce a interruttore 16 A Punto luce funzionale a tenuta SOMMANO cad	12,00	92,64	1'111,68
19 L.01.010.140 .f	Punto presa bivalente 10/16 A per ambienti fino a 16 mq Im ... ivalente 10/16 A Punto presa bivalente funzionale a tenuta SOMMANO cad	4,00	57,72	230,88
20	Rifacimento delle fecali orizzontali e verticali dei w.c. ... ti in cartongesso a copertura delle tubazioni orizzontali.			
	A RIPORTARE			57'294,21

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			57'294,21
NP.01	SOMMANO a corpo	1,00	4'832,30	4'832,30
21 R.02.015.010 .a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o ... da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature SOMMANO mq	156,18	2,83	441,99
22 R.02.025.050 .a.CAM	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'even ... sulla fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq SOMMANO mq	44,46	10,62	472,17
23 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SOMMANO mq	250,36	5,16	1'291,86
24 R.02.050.010 .a.CAM	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari ch ... di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari SOMMANO cad	53,00	7,08	375,24
25 R.02.050.020 .a.CAM	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di d ... bazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SOMMANO ml	310,00	4,25	1'317,50
26 R.02.060.022 .a.CAM	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm SOMMANO mq	78,44	14,55	1'141,30
27 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. SOMMANO mq	250,36	6,37	1'594,79
28 R.02.060.040 .a.CAM	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compr ... colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SOMMANO mq	78,44	8,50	666,74
29 T.01.020.020 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... el materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata SOMMANO mc	25,92	68,79	1'783,04
30 T.01.030.040 .a	Scofanatura di materiali sciolti Scofanatura a spalla d'u ... oneri di superamento dislivelli, per percorsi entro 50 m. SOMMANO mc	45,23	64,58	2'920,95
	Parziale LAVORI A MISURA euro			74'132,09
	RIBASSO del 7,15% da considerare su euro			74'132,09
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>			
31 P.01.010.030 .a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visi ... non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m SOMMANO mq	72,60	19,41	1'409,17
32 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, co ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad	1,00	112,96	112,96
33 P.01.060.010 .a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera d ... el segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I SOMMANO cad/ 30gg	8,00	3,93	31,44
34 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I SOMMANO cad/ 30gg	8,00	5,29	42,32
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			1'595,89
	T O T A L E euro			75'727,98
	A R I P O R T A R E			

[illegible]

COMMITTENTE: Area Manutenzione - Servizio Tecnico Scuole
STATO FINALE DEI LAVORI

